

Bandyfinalen 2018

Här kommer information till er som ska jobba under helgen.

Det blir svårt att hitta parkering, speciellt på lördagen. Det bästa är att lämna bilen hemma eller försöka samåka med någon som jobbar samma pass. Det kommer att finnas evenemangsparkeringar vid Ångströms laboratoriet och vid BMC. Norrgående filen på Dag Hammarskjölds väg stängs av så räkna med att det blir trångt och bökigt runt parkeringarna. Viktigt att ni är ute i god tid så ni hinner till era pass.

För att komma in på arenan behöver ni bli avprickade, få en väst och ett ackrediterings band som ni hänger runt halsen. Ingången som ni ska använda finns i Uniks klubblokal. Klubblokalen ligger i de ljusblå barackerna som står vid grusparkeringen på den södra delen av Studenternas, i närheten av minigolfbanorna. Ingång på gaveln mot åsen. Det kommer att finnas personer i Uniks lokal som prickar av er och visar er var ni ska jobba. När passet är avslutat lämnar ni tillbaka västen och ackrediteringsbrickan där ni hämtade dem.

Jag är ansvarig för städningen och för servicevärdarna så ni som har de passen får mer information av mig när vi ses på Studenternas.

Varje kiosk har en chef som ser till att allt fungerar. Ni som jobbar i kioskerna tar betalt, kokar kaffe, grillar korv och hamburgare. En del får vara "runners" som hämtar och fyller på varor när det behövs. Det kommer att säljas folköl i kioskerna. För att köpa folköl måste man vara 18 år så är ni osäkra på kundens ålder ska ni be om legitimation. Destination Uppsala har kontrollerat att det är ok att ha minderåriga som jobbar i kioskerna men vill att vuxna personer tar betalt och kontrollerar leg. All dricka som säljs kommer att vara 50cl petflaskor. Alla korkar **MÅSTE** skruvas av och slängas innan ni ger flaskan till kunden, en säkerhetsåtgärd som är viktig att följa. Betalning sker endast med swish eller kort, inga kontanter. En del personer kommer att få kuponger som också kan användas som betalning. Hygienen är viktig när man jobbar i kiosken så handsprit och handskar (finns i kioskerna) ska användas av de som hanterar korv och hamburgare.

Det ser ut att bli fint väder under helgen, några minusgrader och förhoppningsvis lite sol. Tänk på att klä er varmt, extra viktigt med varma skor.

Söndag 18/3 kl 9.00 ska vi städa. Vi samlas i Björklinge kl 8.30 eller kl 9.00 på Studenternas. Vi räknar med att det tar ca två timmar.

Förhoppningsvis har ni fått den information som ni behöver, har ni frågor går det bra att ringa mig.

TACK alla ni som ställer upp, det är tack vare allas insatser vi kan fortsätta åka på cuper och göra andra roliga saker med vårt härliga lag!

Eva

070-6886229